
•!• Adresa dhe kontaktet mund te gjenden nepermjet konsultimit pa pagese te informacionit ne mjediset e 
autoritetit publik, nepermjet portalit unik qeveritar e-albania.al apo, kur eshte rasti, nepermjet faqes 
zyrtare te autoritetit publik ne internet. 

•!• Drejtoni kerkesen tuaj, Koordinatorit per te drejten e informimit, te institucionit qe mban 
informacionin e kerkuar. Kontaktet e tij, jane te publikuara ne faqen zyrtare te institucionit. 

·:· Kur ju mendoni se ju kane mohuar ndonje prej te drejtave tuaja ne baze ligjit, keni te drejte te 
ankoheni tek Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale. 

Komente: _ Numri rendor i kerkeses: Data e rnarrjes: _/_/20 l_ 

Forma qe kerkohet informacioni I dokumentacioni: ------------------- 

(dergimi i kerkeses elektronikisht kerkon emer, mbiemer, nenshkrim dhe dokument identifikimi te skanuar) 

Erner Mbiemer: Adresa postare: Data: I /201 --- - 
Z./Znj. Adresa elektronike: Nenshkrimi: 

Nr. Tel: 

KERKESE PER INFORMACION 
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